CIB27O007A
2024 年 7 ⽉作成

2024 年 7 ⽉ 1 ⽇
医療関係者 各位

ファイザー株式会社

ヴィアトリス製薬合同会社

コ・プロモーション開始のご案内
アトピー性⽪膚炎治療薬「サイバインコ®錠 50mg」、「同錠 100mg」、「同錠 200mg」

円形脱⽑症治療薬「リットフーロ®カプセル 50mg」

謹啓
 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は、弊社ならびに弊社製品に格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ファイザー株式会社（以下、ファイザー）が製造販売する下記製品について、
2024 年 7 ⽉ 1 ⽇より、ヴィアトリス製薬合同会社（以下、ヴィアトリス）およびファイザ
ーは共同でプロモーションを開始することになりましたのでご案内申し上げます。

販売名 ⼀般名
サイバインコ®錠 50mg

サイバインコ®錠 100mg
サイバインコ®錠 200mg

アブロシチニブ

リットフーロ®カプセル 50mg リトレシチニブトシル酸塩

製造・販売はこれまで通りファイザーが⾏い、医療機関への情報提供活動は共同で⾏いま

す。コ・プロモーション開始による、個包装、包装デザイン・サイズ・各種コード類等の変
更はございません。
 今回のコ・プロモーションを通じて、ファイザーとヴィアトリスは情報提供活動を⼀層充
実させることで両剤の適正使⽤を推進してまいります。

【製品情報に関するお問い合わせ先】
ヴィアトリス製薬合同会社 メディカルインフォメーション部
フリーダイヤル 0120-419-043 受付時間 9：00-17：30（⼟⽇祝・弊社休業⽇を除く）

謹⽩